РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

МБОУ СОШ №2

г. Шарыпово

ПРИКАЗ

От «14» января   2022г.

№3

«Об утверждении дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей)

краткосрочной программы «Удивительный мир исследований»»

 В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации №P-6 от 12 января 2021 года "О создании на базе

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественнонаучной и технологической

направленностей», с целью развития у обучающихся естественнонаучной,

математической, информационной грамотности, формирования критического

и креативного мышления, совершенствования навыков естественнонаучной и

технологической направленностей в Центре "Точка Роста",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную

(общеразвивающую) краткосрочную программу дополнительного

образования «Удивительный мир исследований».

2. Произвести набор обучающихся для обучения по данной программе с

17.01.2022 года в количестве 15 человек (отв. руководитель

объединения дополнительного образования Л.Н.Осипова).

3. Организовать деятельность обучающихся соответствии с нормами,

заложенными в данной программе (Отв. заместитель директора по ВР

Н.А.Жук).

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           Н.В.Андриянова

Ознакомлены:

Н.А.Жук

	«Об утверждении дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) краткосрочной программы «Удивительный мир исследований»»
	В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации №P-6 от 12 января 2021 года "О создании на базе общеобразовательных организаций, расположенных в сельс...

		2022-01-19T10:38:38+0700
	Андриянова Наталья Валерьевна